
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОТЕМСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
   

от  29  декабря  2022 года                   №  407
г. Тотьма

      
Об утверждении нормативных затрат и 
размера финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания 
на 2023 год учреждениями, 
подведомственным Управлению 
образования администрации 
Тотемского муниципального района 

 
В соответствии с п.3 Постановления администрации Тотемского муниципального 
района от 17.07.2015г. №638 «О порядке формирования, ведения и утверждения 
ведомственных  перечней  муниципальных  услуг  и  работ,  оказываемых  и 
выполняемых  находящимися  в  ведении  органов  местного  самоуправления 
Тотемского муниципального района муниципальными учреждениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  нормативные  затраты  и  размер  финансового  обеспечения 

муниципального  задания  на  2023  год  организациями,  подведомственными 
Управлению  образования  администрации  Тотемского  муниципального  района 
согласно Приложения.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
 администрации района                                                      В.С. Горчагова


